
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

ORIGINALE 

 

SETTORE 1^ AFFARI GENERALI - STATISTICA - SERVIZI SOCIALI – CULTURALI - 

DEMOGRAFICI 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N. 431 del 07-09-2021 

N.  962 del Registro generale 

 

 

Oggetto: ACQUISTO SCATOLE IN CARTONE PER TRASLOCO BIBLIOTECA 

VALENTINIANA DITTA SIFA SPA - INTEGRAZIONE IMPEGNO 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 

VISTA la determinazione n. 392 (r.g. n. 894) del 10/08/2021 con la quale sono state 

acquistate n. 720 scatole da recupero in cartone dalla ditta SIFA spa con sede a Francavilla 

d’Ete (FM) in via S.S. Crocifisso, 34 P. IVA 01242720447, per un importo di € 236,00 oltre 

IVA al 22%; 

  ATTESO che nella spesa totale è stato omesso l’importo di € 13,96 comprensivo di 

IVA al 22% relativo al contributo CONAI-Carta; 

  RITENUTO NECESSARIO integrare l’importo per la somma di € 13,96; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali”, ed in particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”; 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 1 del 08/01/2020 con cui sono state attribuite 

al Dott. Francesco-Maria Aquili, responsabile Settore 1^ Affari Generali, Statistica, Servizi 

Sociali – Culturali – Demografici, le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1) La premessa è parte integrante del presente dispositivo; 

2) Di integrare per l’importo di € 13,96 comprensivo di IVA al 22%, la spesa per 

l’acquisto di n. 720 scatole da recupero in cartone dalla ditta SIFA spa con sede a Francavilla 

d’Ete (FM) in via S.S. Crocifisso, 34 P. IVA 01242720447 disposto con la determinazione n. 

392 (r.g. n. 894) del 10/08/2021; 

3) di impegnare la spesa di € 13,96 IVA compresa, all’intervento 05.01-

1.03.02.13.003 “Trasloco Biblioteca Valentiniana” ex cap. 82/6, bilancio di previsione 2021; 

5) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio;  

6) di dare attuazione agli adempimenti di pubblicità prescritti dall’art. 29 del D.Lgs. 

50/2016 e agli adempimenti inerenti la pubblicazione sul portale Amministrazione 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 431 del 07-09-2021 firmato digitalmente da  FRANCESCO MARIA AQUILI il 07-09-2021



 

pag. 2 

 

Trasparente nel rispetto dell’articolo 37 del D.Lgs. 33/2013 e dell’art. 1, co. 32 della Legge 

190/2012. 

 

 Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

Dr. FRANCESCO MARIA AQUILI 

 

 
Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 431 del 07-09-2021 firmato digitalmente da  FRANCESCO MARIA AQUILI il 07-09-2021



 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 962 DEL 07-09-2021 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

 

OGGETTO: ACQUISTO SCATOLE IN CARTONE PER TRASLOCO 

BIBLIOTECA VALENTINIANA DITTA SIFA SPA - INTEGRAZIONE 

IMPEGNO 
 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario APPONE il visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 18.8.2007, n. 267. 
 

 
 

Impegno N.   573 del 08-09-2021 a Competenza   CIG Z7232BDE23 

5° livello 05.01-1.03.02.13.003  Trasporti, traslochi e facchinaggio 

Capitolo         82 / Articolo     6 
TRASLOCO BIBLIOTECA VALENTINIANA 

Causale ACQUISTO SCATOLE IN CARTONE PER TRASLOCO BIBLIOTECA VALENTINIANA DITTA SIFA SPA - 
INTEGRAZIONE IMPEGNO 

Importo 2021 Euro 13,96 

 

 

 

Camerino, lì 08-09-2021 

 

 Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Dr. GIULIANO BARBONI 

 

 
Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

Visto contabile DETERMINAZIONI numero 431 del 07-09-2021 firmato digitalmente da  Giuliano Barboni il 08-09-2021



 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 962 DEL 07-09-2021 
 

 

 

OGGETTO: ACQUISTO SCATOLE IN CARTONE PER TRASLOCO 

BIBLIOTECA VALENTINIANA DITTA SIFA SPA - INTEGRAZIONE 

IMPEGNO 
 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

Pubblicazione n. 1619 

 
Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio del Comune 

per quindici giorni consecutivi. 

 
 

Camerino, lì 08-09-2021 Il Responsabile della Pubblicazione 

    

 

 

 

 
Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

 

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 431 del 07-09-2021 firmato digitalmente da  FRANCESCO MARIA AQUILI il 08-09-2021


